

5873



Dist. Bhaktinagar Year 2025 FIR No. 1105/25 Date 10/11/25  
 2. i) Act BNS 2023 Sections 126 (2) / 115 (2) / 351 (2) / 35 ii) Act 126 (2) / 115 (2) / 351 (2) / 35 Sections 126 (2) / 115 (2) / 351 (2) / 35  
 iii) Act 126 (2) / 115 (2) / 351 (2) / 35 Sections 126 (2) / 115 (2) / 351 (2) / 35 iv) Others Acts & Sections 126 (2) / 115 (2) / 351 (2) / 35  
 3. (a) Occurrence of offence : Day Since Marriage i.e. 25/11/2020 Date From 25/11/2020 Date To 25/11/2020

Time Period 10/11/25 Time From 18:45 hrs Time To 18:45 hrs

(b) Information received at P.S. Date 10/11/25 Time 18:45 hrs

(c) General Diary Reference : Entry No (s) 488 Time 18:45 hrs

4. Type of Information Written (typed) Written / Oral Written

5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distance from P.S. Mayhaban, PS Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri Beat No. 10

(b) Address Mayhaban, PS Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri

(c) In case outside limit of this Police Station, then the

Name of the P.S. Mayhaban, PS Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri District Jalpaiguri

6. Complainant / Informant :

(a) Name Smt. Sangi Devi Gupta

(b) Father's / Husband's Name Mr. Gulab Chand Gupta

(c) Date / Year of Birth 1988 (d) Nationality Indian

(e) Passport No. --- Date of Issue : --- Place of Issue ---

(f) Occupation ---

(g) Address Mayhaban, PS Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri

7. Details of known / suspected / unknown accused with full particulars

(Attach separate sheet, if necessary) :

① Pinki Kumari Gupta w/o Mr. Taha Chand Gupta  
 ② Raj Kumar Gupta and others.

8. Reasons for delay in reporting by the Complainant / Information

9. Particulars of properties stolen / involved (Attach separate sheet, if necessary) :

10. Total value of properties stolen / involved ---

11. Inquest Report / U.D. Case No. If any ---

12. FIR Contents (Attach separate sheets, if required) : The original typed complaint which is treated as FIR is attached herewith.

13. Action Taken : Since the above report reveals commission of offence (s) as mentioned at item No. 2, Registered the case and took up the investigation / directed AS2 Bishu Chandra Roy of Bhaktinagar OP to take up investigation / refused investigation / transferred to P.S. --- on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant / Informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant / informant free of cost.

14. Signature / Thumb impression of the Complainant / Informant is on the complaint

DR No. 8530 Date 11/11/25  
 Bhaktinagar Police Station  
 SPC

Inspector in Charge  
 Bhaktinagar Police Station  
 Siliguri  
 Signature of the Officer-in-Charge, Police Station  
 Name Shri. AMIT KUMAR  
 Rank : No. 76 Bhaktinagar  
AI, SPC

15. Date & Time of despatch to the court :

To

Date: 9/11/25

The officer in charge  
Ashghar Police Out Post  
Under Bhaktinagar PS  
Dist-Jalpaiguri

Sub: অভিযোগপত্র

মহাশয়,

,সবিনয় নিবেদন এই যে আমি সরোজ দেবী গুপ্তা, স্বামী-স্বর্গীয় গুলাব চান্দ গুপ্তা, সাকিন-মাঝাবাড়ী, থানা-ভক্তিনগর, জেলা-জলপাইগুড়ির একজন স্থানীয় অধিবাসী।

আপনার নিকট এই মর্মে অভিযোগ করিতেছি যে আমার দুই ছেলে আমার দুই ছেলের মধ্যে আমার বড় ছেলে তারা চান্দ গুপ্তার বিবাহ হয় বিগত ইংরেজীর ২৫/১১/২০২০ তারিখ। বিবাহের পর থেকেই আমার বউমা পিঙ্কি কুমারী গুপ্তা আমার উপর ও আমার ছোট ছেলের উপর শারীরিক ও মানসিক অত্যাচার শুরু করে এই দাবীতে যে আমাকে আমার বাড়ি, টাকা পয়সা আমার বড় ছেলে ও তাহার নামে লিখে দিতে হবে। আমি রাজি না হলে সে তার দাদা রাজকুমার গুপ্তা ও বাপের বাড়ির লোকজনকে ডেকে নিয়ে এসে আমাকে ও আমার পরিবারের সদস্যদের নানাভাবে শাসাতে থাকে এমনকি আমাদের মারার হুমকি দিতে থাকে। তবু সংসারের শান্তির জন্য আমি মুখ বুজে সব সহ্য করে এসেছি কিন্তু দিনে দিনে আমার বউমা পিঙ্কি কুমারী গুপ্তা আরো বেশরোয়া হয়ে উঠেছে সম্প্রতি আমার ছোট ছেলে রূপ চান্দ গুপ্তার বিবাহ ঠিক হবার পর থেকে আমার বউমা পিঙ্কি কুমারী গুপ্তা আমার ছোট ছেলে যাতে বিবাহ না করতে পারে তাহার চক্রান্ত করে নিত্যদিন বাড়িতে কোন না কোন অজুহাত করে সংসারে অশান্তি করছে, আমার বড় ছেলে অর্থাৎ তাহার স্বামী মারা গেলেও তাহার কিছু যায় আসেনা বলে আমার থেকে নগদ দশ লক্ষ টাকা দাবী করছে না হলে আমাদের মিথ্যা মামলায় ফাঁসিয়ে দেবে নতুবা তাহার দাদা ও তাহার লোকজন দিয়ে আমাদের মেরে ধরে বাড়ি ধখল করিবার হুমকি দিয়ে চলেছে। ফলে আমি বড় কোন বিপদের আশঙ্কা করছি।

এমত অবস্থায়, আপনার নিকট আমার বিনীত অনুরোধ দয়া করিয়া ঘটনার সরোজমিনে তদন্ত করে আমার বউমা পিঙ্কি কুমারী গুপ্তা ও তাহার দাদা রাজকুমার গুপ্তার বিরুদ্ধে কঠোর থেকে কঠোর আইনী ব্যবস্থা গ্রহন করিয়া বাধিত করিবেন।

ধন্যবাদান্তে,

Received on 10/11/25 at 18:35 hrs  
Dine ASG OP, BDMO. 312  
8/11/25 to the ASG.  
for start a case against  
Proper Sec of L.V.

সরোজ দেবী গুপ্তা  
9738944711

10/11/25

OFFICER IN CHARGE  
ASHGHAR OUT POST  
Under Bhaktinagar P.S  
Siliguri Police Commissionerate

Received on 10/11/25 at 18:45 hrs with case  
no- 488 and stated Bhaktinagar PS  
case no- 1105/25 dt- 10/11/25 vs 126(2)  
115(2)/351(2)/351 BNS, 2023 and involved  
to Mr. Binay Ch. Roy for its investigation.

Inspector-in-Charge  
Bhaktinagar Police Station  
Siliguri Police Commissionerate